
 

Самарский Организационный комитет по проведению предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов  
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

город Самара                                                                    21 апреля 2025 года 
 

 

 

Об образовании счетных участков для проведения предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов 
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара 

 
 

                                                    

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10 
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по 
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 
депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара 

РЕШИЛ: 

 

1. Образовать на территории Куйбышевского внутригородского района городского 
округа Самара счетные участки в количестве 37 согласно приложению к 
настоящему решению. 
 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима 
Павловича. 

                                                                     

 

Председатель 

Организационного комитета 
  

  

  

  

 
М.П. Матыгин  

 

 



от 21 апреля 2025 года

№ 
п/п

Номер 
счетного 
участка

Границы счетного участка Номер избирательного 
участка, границам которого 

соответствует счетный 
участок 

1 63.028.001 Улица Бакинская, дома №№ 17 - 21 (нечетная сторона), 18 – 24, 28 - 36 (четная сторона); 26А - 38А (четная сторона); Зеленая, дома №№ 18, 20, 22; 
Медицинская, дом № 1.
Пугачевский тракт, дом № 70.

2801

2 63.028.002 Улицы: Восстания, дома №№ 156 - 198 (четная сторона), 160А, 164А, 168А, 188Б, 196А; Придорожная, дома №№ 5, 9, 11, 15, 17.
Переулок Долотный, дома №№ 6, 7, 8, 9, 12, 14.

2802

3 63.028.003 Пугачевский тракт, дома №№ 72 - 82 (четная сторона).
Переулки: Долотный, дома №№ 10, 16; Ново-Молодежный, дома №№ 1 - 11 (нечетная сторона), 2 - 6 (четная сторона).

2803

4 63.028.004 Улицы: Бакинская, дома №№ 11 - 15 (нечетная сторона); Зеленая, дома №№ 12, 16, 11 - 21 (нечетная сторона); Зеленая/Медицинская, дом № 23/7; 
Кишиневская, дома №№ 7, 9, 15, 17, 10 - 16 (четная сторона), 20, 22; Кишиневская/ пер. Торговый, дом № 11/17; Медицинская, дома №№ 8, 9, 11, 15; 
Нефтяников, дом № 20; Фасадная, дома №№ 10, 12, 14, 15, 18, 20; Фасадная/ пер. Торговый, дом № 16/22.
Переулки: Молодежный, дома №№ 4, 8, 14; Торговый, дома №№ 3, 4, 6, 7, 12, 14, 19, 20, 26, 26А; пер. Торговый/ Нефтяников, дом № 28/18.

2804

5 63.028.005 Улицы: Арбатская, дома №№ 1/2, 2, 3, 5/1; Арбатская/Восковая, дом № 9/1; Восковая, дома №№ 3, 5, 7; Ковровская, дома №№ 4 - 10 (четная сторона); 
Ковровская/ Арбатская, дом № 2/7; Липяговская, дома №№ 3 - 9 (нечетная сторона), 4 - 8 (четная сторона), 8А; Опорная; Собинская; Фестивальная, дома 
№№ 1 - 5 (нечетная сторона), 5А, 2/4, 4, 6/3.
Садоводческое товарищество «Железнодорожник».
Садово-дачный кооператив «ЖБИ-7».

2805

6 63.028.006 Улицы: Боровая; Вологодская; Красный Кряжок; Олонецкая; Ржевская; Трубная; Эльтонская. 2806

7 63.028.007 Улицы: Белорусская, дома №№ 99, 103 - 113 (нечетная сторона), 103А, 119 - 125 (нечетная сторона), 129 - 135 (нечетная сторона), 108 - 126 (четная 
сторона), 108А; Водозаборная; Воробьевская; Заставная; Кабановская; Подъемная; Сельская; Хворостянская; Флотская, дома №№ 1 - 13 (нечетная 
сторона).
Садовое товарищество «Сухая Самарка».

2807

8 63.028.008 Улицы: Белорусская, дома №№ 9 - 73 (нечетная сторона), 65А, 73А, 92 - 106 (четная сторона); Флотская, дома №№ 15, 17, 18. 2808

9 63.028.009 Улица Белорусская, дома №№ 75 - 97 (нечетная сторона), 101, 107А, 115. 2809

10 63.028.010 Улицы: Белорусская, дома №№ 18 - 44 (четная сторона), 34А; Большая Караванная; Малая Караванная; Латышская; Сыр-Дарьинская. 2810

11 63.028.011 Улицы: Бассейная; Гаванская; Главная; Данилевского; Дарвина; Западная; Заливная; Казбекская; Мельничная; Народная; Окружная; Пирогова; 
Ростовская; Тракторная; Халиловская; Шоссейная; Шишкина.
Переулки: Аральский; Извилистый; Заливной; Подводников; Ударный; Шкиперский; Шоссейный.

2811

12 63.028.012 Улицы: Гурьянова; Кашпирская; Новокомсомольская; Четвертая Кряжская; Пятая Кряжская; Шестая Кряжская; Седьмая Кряжская; Восьмая Кряжская; 
Девятая Кряжская.

2812

13 63.028.013 Улицы: Казачья, дома №№ 26 - 34 (четная сторона); Осетинская, дом № 2. 2813

14 63.028.014 Улицы: Волгарей; Казачья, дома №№ 1 - 7 (нечетная сторона), 3А, 5А, 7Б, 11, 11А, 15, 2, 2А, 2Б, 4, 8, 10, 12; Новоусадебная; Парниковая; Приозерная; 
Раздольная.

2814

15 63.028.015 Новокуйбышевское шоссе.
Улицы: Болотная; Возрождения; Восстания, дома №№ 2 - 146 (четная сторона), 2А, 40А, 42А, 54А, 56А, 66А, 68А, 146А, 1, 5 - 57 (нечетная сторона), 5А, 
9А; Ново-Набережная; Опанская; Первая Кряжская; Вторая Кряжская; Третья Кряжская; Ровная; Рязанская; Серпуховская; Сибирская.

2815

Приложение к решению Самарского Организационного комитета 
по проведению предварительного голосования по кандидатурам

 для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 кандидатами в депутаты Совета депутатов Куйбышевского

 внутригородского района городского округа Самара



16 63.028.016 Улицы: Заусадебная; Кирзавод № 6; Минусинская, дома №№ 1 - 5 (нечетная сторона), 2 - 6 (четная сторона); Оружейная; Реактивная; Самодеятельная; 
Силаева; Снежная; Спутника; Средняя; Таганская.
Переулок Сиреневый, дома №№ 1 – 9 (нечетная сторона), 21, 31, 1А, 3А, 2 – 12 (четная сторона), 32, 38, 2А, 4А, 10А, 12А, 12Б, 28А.
Садовое дачное товарищество «Кирпичник».

2816

17 63.028.017 Улицы: Ачинская; Вильнюсская; Барабинская; Барнаульская; Гомельская; Ереванская; Курганская; Лысвенская; Минусинская, дома №№ 11 - 25 
(нечетная сторона), 14 - 48 (четная сторона); Оросительная; Омская; Просторная; Старо-Набережная; Томская; Тюменская; Уральская.
Переулки: Бурейский; Зейский; Катунский; Шилкинский.
Енисейский проезд.

2817

18 63.028.018 Переулок Сиреневый, дома №№ 11 - 19 (нечетная сторона), 14 - 30 (четная сторона), 14А - 18А (четная сторона). 2818

19 63.028.019 Пугачевский тракт, дома №№ 15, 17, 17А, 62 - 66 (четная сторона).
Отделения ГБУЗ Самарской области «Самарская городская больница № 10».
Улицы: Бакинская, дома №№ 38, 40; Егорова, дом № 28; Нефтяников, дома №№ 20А, 22, 22А; Фасадная, дома №№ 17, 17А, 21, 23, 22 - 28 (четная 
сторона).

2819

20 63.028.020 Пугачевский тракт, дома №№ 24 - 56 (четная сторона), 52А.
Улицы: Калининградская, дома №№ 36 - 48 (четная сторона); Калининградская/ Нефтяников, дом № 34/09; Молдавская, дома №№ 9 - 15 (нечетная 
сторона), 9А, 15А, 10, 12, 16 - 22 (четная сторона); Молдавская/ Сорок лет Пионерии, дом № 17/24; Нефтяников, дома №№ 11, 19, 23 - 49 (нечетная 
сторона); Нефтяников/ пер. Строителей, дом № 17/1; Нефтяников/ Молдавская, дом № 21/7; Рижская, дома №№ 3, 5, 11; Рижская/ Нефтяников, дом № 
1/13; Сорок лет Пионерии, дома №№ 10, 14, 18 - 22 (четная сторона), 19 - 23 (нечетная сторона).
Переулок Строителей, дома №№ 3 - 11 (нечетная сторона).

2820

21 63.028.021 Пугачевский тракт, дома №№ 1, 3.
Улица Егорова, дома №№ 1 - 7 (нечетная сторона), 2 - 12 (четная сторона), 2А, 20.
Садовое некоммерческое товарищество «Подстепновский массив»; СТСН «Подстепновка - Волгабурмаш».

2821

22 63.028.022 Пугачевский тракт, дома №№ 5, 8 - 16 (четная сторона).
Улицы: Егорова, дома №№ 9 - 17 (нечетная сторона), 14, 16, 22; Калининградская, дома №№ 50, 50А, 52.

2822

23 63.028.023 Улицы: Бакинская, дома №№ 5, 7, 9; Зеленая, дом № 10; Зеленая/ Калининградская, дом № 8/08; Калининградская, дома №№ 4, 4А, 6.
Переулок Молодежный, дома №№ 3, 3А, 5.

2823

24 63.028.024 Улицы: Грозненская, дом № 6; Зеленая, дома №№ 5 - 9 (нечетная сторона), 11А; Калининградская, дома №№ 1, 3, 14, 14А, 20, 26 - 30 (четная сторона), 
26А, 30А; Калининградская/ Кишиневская, дом № 18/1; Калининградская/ Нефтяников, дом № 32/2; Кишиневская, дома №№ 3, 5, 6, 8; Нефтяников, дома 
№№ 4, 4А; Стадионная, дома №№ 1, 4; Фасадная, дома №№ 3, 3А, 5, 6, 8; Фасадная/ Калининградская, дома №№ 1/24, 4/22.

2824

25 63.028.025 Улицы: Нефтяников, дома №№ 8 - 12 (четная сторона), 10А; Нефтяников/ пер. Молодежный, дом № 6/23; Нефтяников/ Молдавская, дом № 14/6; 
Нефтяников/ пер. Торговый, дом № 16/27; Молдавская, дома №№ 3, 4; Фасадная, дома №№ 7 - 13 (нечетная сторона), 9А.
Переулки: Молодежный, дома №№ 19, 20, 21, 22; Торговый, дом № 25.

2825

26 63.028.026 Пугачевский тракт, дома №№ 19, 21, 25.
Улица Хасановская, дома №№ 2, 4.
Переулки: Долотный, дома №№ 19, 22 - 26 (четная сторона), 24А, 26А; Ново-Молодежный, дома №№ 12 - 18 (четная сторона), 19 - 25 (нечетная 
сторона).

2826

27 63.028.027 Пугачевский тракт, дома №№ 27 – 35, 39 – 45 (нечетная сторона), 61, 29А. 2827

28 63.028.028 Пугачевский тракт, дом № 49.
Улица Хасановская, дома №№ 9 - 19 (нечетная сторона), 12, 14, 24 - 32 (четная сторона).

2828

29 63.028.029 Улица Хасановская, дома №№ 5, 6, 7, 8, 10, 20, 27, 33, 37, 39.
Переулок Ново-Молодежный, дома №№ 28 - 34 (четная сторона), 37.

2829

30 63.028.030 Пугачевский тракт, дома №№ 37, 51 - 59 (нечетная сторона), 55А, 63.
Улица Хасановская, дома №№ 34, 36, 38.

2830

31 63.028.031 Улицы: Войкова; Дружбы Народов; Радио; Саратовская; Северная; Тамбовская; Утевская; Хасановская, дома №№ 1А - 21А (нечетная сторона), 18, 2А - 
20А (четная сторона).
Переулки: Красноводский; Саратовский; Утевский.
ПФРСИ ФКУ ИК-15 УФСИН России по Самарской области.
Садовое некоммерческое товарищество «Кряжский массив КНПЗ».

2831

32 63.028.032 Улица Центральная.
Южное шоссе (нечетная сторона).

2832



33 63.028.033 Улицы: Березовая; Воздушного Флота; Волжская; Воскресенская; Газонная; Каштановая; Коломинская; Краснополянская; Луговая; Никольская; Ново-
Охтинская; Новосельская; Ореховская; Охтинская; Петропавловская; Песчаная Глинка; Продольная.
Микрорайон Завидово.
Переулки: Волжский; Таежный.
Садовое некоммерческое товарищество «Песчаная Глинка».
Самарский областной наркологический диспансер.
Южное шоссе (четная сторона).

2833

34 63.028.034 Улица Осетинская, дома №№ 1 - 11 (нечетная сторона), 7А, 11А, 4 - 8 (четная сторона). 2834

35 63.028.035 Улицы: Александра Солженицына; Василия Татищева; Петра Алабина. 2835

36 63.028.036 Бульвар Засамарская слобода.
Улицы: Виталия Талабаева; Осетинская, дома №№ 10, 14, 16, 18, 32, 34.

2836

37 63.028.037 Улицы: Обувная; Осетинская, дома №№ 13, 13А, 19 - 27 (нечетная сторона), 12; Нижнегородская; Нижняя.
Садовое дачное товарищество «Дубки».

2839


